

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/87/2016**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 25.10.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/87/2016 na **Dostawę odczynników oraz materiałów jednorazowego użytku dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dn. 24.10.2016r. i 25.10.2016r.

Zadanie 1 Dostawa odczynników dla Katedry Biotechnologii i Mikrobiologii

Pytanie 1:

Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o określenie ilości jednostek Color Taq polimerazy DNA
Czy Zamawiający zamiast enzymu Cfr9l dopuści izoschizomer SmaI?. Jeśli nie to zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie tego enzymu do osobnego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zadanie nr 1 z niniejszego postępowania przetargowego.

Zadanie 2: Dostawa materiałów laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii i Mikrobiologii

Pytanie 2:

Proszę o podanie pojemności kolby , dł. chłodnicy Liebiga i deflegmatora Vigreux

Proszę o podanie pojemności biurety oraz jej rodzaju zad. 2 Poz. 2

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zadanie nr 2 z niniejszego postępowania przetargowego.

Zadanie 5: Dostawa środków medycznych do Pracowni Fizykoterapii

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w poz. nr 1 dopuści gotowy do użycia preparat na bazie alkoholu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni sprzętu medycznego (aparatury medycznej, foteli zabiegowych, łóżek), przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokim spektrum biobójczym (bakterie, grzyby, prątki i wirusy) i wyjątkowych właściwościach myjących?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści woreczek do dociskania elektrod zabiegowych na ciele pacjenta w rozmiarze 21x14 cm lub 21x28 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza woreczek do dociskania elektrod zabiegowych na ciele pacjenta w rozmiarze 21x28 cm

Pytanie 5:

Prosimy Zamawiającego o podanie w poz. 16 rozmiaru opaski elastycznej

Odpowiedź:

Rozmiar opaski od 10 do 13 cm.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładu nieprzemakalnego podfoliowanego o wymiarach szerokość 50 cm, perforacja co 38 cm, długość 50 m.b

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 8,9,10,15 z zadania 5 i utworzenie osobnego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Zadanie 6: Dostawa laboratoryjnych dla Katedry Biochemii i Biologii Komórki

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyłączy z Zadania 6 pozycje od 9 do 11 do odrębnego pakietu? Zwiększy to konkurencyjność cen w Zadaniu 6 oraz w Zadaniu na rękawiczki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania do projektu umowy

Pytanie 9:

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 4 ust. 1 i 2 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 10:

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 11:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 14-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona